PHILIPS

Lighting

Poczuj domow3a
atmosfere w Twoim
miescie

TownTune Central Post-Top

Jako rodzina opraw oswietleniowych zaprojektowanych z mysla o istniejacych i
nowych przestrzeniach miejskich, TownTune oferuje wszelkie najnowsze innowacje
oswietleniowe w zakresie efektywnosci, jakosci swiatta oraz inteligentnego
sterowania. Rodzina Philips TownTune to 3 opcje montazowe: montaz bezposrednio
na stupie, z asymetrycznym zaczepem oraz na wysiegniku dekoracyjnym typu
Philips Lyre. Kazda z tych wersji mozna uzupetni¢ o opcjonalny pierscien
dekoracyjny (dostepny w dwoch kolorach) lub o akcesorium dekoracyjne gorne.
Dzieki tym opcjom mozna stworzy¢ wyjatkowy klimat, nadajacy niepowtarzalny
charakter dzielnicom i miastom. Rodzina TownTune jest rowniez wyposazona w
oznaczenie Philips Service Tag oparte na kodzie QR, ktory utatwia prace instalacyjne
i konserwacyjne oraz umozliwia tworzenie cyfrowej biblioteki danych i czesci
zamiennych. Rodzina TownTune wykorzystuje rowniez zoptymalizowanga platforme
oswietleniowa Philips Ledgine, ktéra zawsze zapewnia odpowiednig ilosc¢ i
dystrybucje $wiatta. Ponadto dzieki funkcji SR (System Ready) TownTune umozliwia
przyszta aktualizacje i wspotpracuje zaréwno z autonomicznym, jak i
zaawansowanym oprogramowaniem do sterowania oswietleniem typu Interact City.

Karta katalogowa rodziny produktow, 2024, Sierpien 29

Dane wkrotce ulegng zmianie



TownTune Central Post-Top

Korzysci

- Specjalnie zaprojektowany klosz zapewniajacy komfort widzenia i wysokiej jakosci
oswietlenie w przestrzeni miejskiej

- Prosta, estetyczna konstrukcja umozliwiajgca wpasowanie w rézne srodowiska
miejskie oraz opcja personalizacji za pomocga szerokiej gamy akcesoriow —
mozliwos¢ stworzenia w miastach niepowtarzalnej atmosfery swietlnej, ktora w
ciggu dnia sprawdzi sie jako element matej architektury

- Szeroki zakres zastosowan i doskonata efektywnos¢ dzieki najnowszej platformie
LED Ledgine i zapewnieniu dostepu do szerokiej gamy opcji rozsytu swiatta

- Latwosc serwisowania dzieki oznaczeniu Philips Service Tag i mozliwosci
wspotpracy z aplikacjami do sterowania oswietleniem poprzez gniazdo Philips SR
(System Ready)

Cechy

- Zoptymalizowany catkowity koszt posiadania i opcja statego strumienia
swietlnego (CLO)

- Doskonata jakosc¢ swiatta dzieki zoptymalizowanej platformie Philips Ledgine oraz
mozliwa dalsza optymalizacja za pomoca L-Tune.

- Mozliwosc wyboru roznych ksztattow obudowy (stozek, koputa), opcja pierscienia
dekoracyjnego i koloru (przezroczysty i ztocisty).

- Zgodnosc¢ z niezaleznymi uktadami sterowania oswietleniem, takimi jak LumiStep,
DynaDimmer i LineSwitch, oraz z zaawansowanymi systemami i
oprogramowaniem typu Interact City

- Bogaty wybor strumieni swietlnych — od 1200 do 10 000 lumendéw

- Wybor temperatury barwowej: 3000 K (ciepto-biata) lub 4000 K (biata neutralna)

- Dtugi okres eksploatacji — 100 000 na poziomie min. L85

- Dostep do osprzetu zasilajgcego poprzez ostone na gorze oprawy oswietleniowej

- Nadaje sie do instalacji nowych i umozliwiajacych wymiane

- Odporna na wandali (IK 10), wysoka klasa szczelnosci (IP66)

Zastosowanie

- Tereny miejskie i mieszkaniowe

- Sciezki rowerowe, chodniki i przejscia dla pieszych
- Centra miast, parki i skwery

- Parkingi

Wersje

BDP260, TownTune Central Post-
Top Ral 7035
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Informacje ogolne

W zestawie sterownik

Wymienne zroédto swiatta

Liczba sztuk osprzetu zasilajacego

Service Tag

Dane techniczne oswietlenia

Sprawnos¢ swietlna w gore

Eksploatacja i potaczenie elektryczne

Ochrona przeciwprzepieciowa

(wspolna/réznicowa)

Uktady sterowania i Sciemnianie

Maksymalny poziom przyciemnienia

Mechanika i korpus

Typ klosza

Kolor Korpusu

Mech. kod ochrony przed uderzeniami

Kod stopnia ochrony
Standardowy kat nachylenia przy
montazu na wysiegniku
Standardowy kat nachylenia przy

montazu bezposrednio na stupie

Certyfikaty i zastosowania
Znak CE

Oznaczenie palnosci

Dane techniczne produktu

Rodzina produktow

Informacje ogolne

Tak Order Code
Tak 88449900
1jednostka 49024900
Tak 49028700
49455100
49456800
0 86490300
86492700
86494100
Standardowy 86496500
poziom ochrony 86497200
przeciwprzepiecio 86498900
wej 86499600
86500900
86501600
10% 86502300
86503000
86504700
Klosz 86505400
z poliweglanu 86506100
odporny na 86507800
dziatanie promieni 87861000
uv 88181800
Szary 21432300
IK10
IP66
o°
Tak
Do

bezposredniego
montazu na
powierzchniach o
normalnym

poziomie palnosci

BDP260

Dane techniczne oswietlenia (1/2)

Kat rozsytu Barwa temperatura  Wskaznik
Order Full Product  Swiatta oprawy Zrodta barwowa
Code Name oswietleniowej  Swiatta (Nom)
88449900 BDP260 152° x 155° 740 4000 K 70
LED35-4S/74 neutralna
biel

Skorelowana
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oddawania

barw (CRI)

Full Product Name

BDP260 LED35-45/740 PSU Il DS50 CLO 62P
BDP260 LED39-45/830 DM50 CLO DDF3 62P
BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P

BDP260 LED35-45/830 DW50 62P

BDP260 LED79-4S/740 DM30 62P

BDP260 LED39-4S/830 Il DS50 62P
BDP260 LED39-4S/830 II DM10 62P
BDP260 LED39-45/830 Il DW10 62P
BDP260 LED50-45/830 Il DS50 62P
BDP260 LED50-45/740 Il DS50 62P
BDP260 LED50-45/830 Il DM10 62P
BDP260 LED50-45/740 || DM10 62P
BDP260 LED50-45/830 Il DW10 62P
BDP260 LED50-4S/740 || DW10 62P
BDP260 LED74-4S/830 Il DS50 62P
BDP260 LED74-4S/740 Il DS50 62P
BDP260 LED74-45/830 II DM10 62P
BDP260 LED74-4S/740 Il DM10 62P
BDP260 LED74-4S/830 Il DW10 62P
BDP260 LED74-4S/740 Il DW10 62P

BDP260 LED35-45/830 PSU Il DS50 CLO 62P
BDP260 LED59-4S/830 PSU Il DS50 62P
BDP260 LED69-45/740 PSDD Il DS50 DGR DF2

Kat rozsytu

Order Full Product  $wiatta oprawy
Code Name

0 PSU II DS50

CLO 62P

oswietleniowej

Kod rodziny lamp
LED35
LED39
LED14
LED35
LED79
LED39
LED39
LED39
LED50
LED50
LED50
LED50
LED50
LED50
LED74
LED74
LED74
LED74
LED74
LED74
LED35
LED59
LED69

Skorelowana

Barwa temperatura  Wskaznik
zrodia barwowa oddawania
Swiatta (Nom) barw (CRI)
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Kat rozsytu Barwa temperatura  Wskaznik
Order Full Product  Swiatta oprawy Zzrodta barwowa oddawania
Code Name oswietleniowej  Swiatta (Nom) barw (CRI)
49024900 BDP260 30°-5°%x153° 830 barwa 3000 K 80
LED39-45/83 ciepto-
0 DM50 CLO biata
DDF3 62P
49028700 BDP260 7° - 52°x150° 740 4000 K 70
LED14-4S/74 neutralna
0 DW10 CLO biel
SRTB 76P
49455100 BDP260 23°-8°x152° 830 barwa 3000 K 80
LED35-45/83 ciepto-
0 DW50 62P biata
49456800 BDP260 4° - 57°x149° 740 4000 K 70
LED79-4S/74 neutralna
0 DM30 62P biel
86490300 BDP260 152° x 155° 830 barwa 3000 K 80
LED39-45/83 ciepto-
O 11 DS50 62P biata
86492700 BDP260 77° - 11° x 156° 830 barwa 3000 K 80
LED39-45/83 ciepto-
O Il DM10 62P biata
86494100 BDP260 7° - 52°x150° 830 barwa 3000 K 80
LED39-45/83 ciepto-
O Il DW10 62P biata
86496500 BDP260 152° x 155° 830 barwa 3000 K 80
LED50-4S/83 ciepto-
O 11 DS50 62P biata
86497200 BDP260 152° x 155° 740 4000 K 70
LED50-4S/74 neutralna
O 11 DS50 62P biel
86498900 BDP260 77° - 11° x 156° 830 barwa 3000 K 80
LED50-4S/83 ciepto-
O Il DM10 62P biata
86499600 BDP260 77° - 11° x 156° 740 4000 K 70
LED50-4S/74 neutralna
O Il DM10 62P biel
86500900 BDP260 7° - 52°x150° 830 barwa 3000 K 80
LED50-4S/83 ciepto-
O Il DW10 62P biata
Dane techniczne oswietlenia (2/2)
Liczba
Strumien zrodet Typ optyki
Order Code Full Product Name Swietlny Swiatta zewnetrznej
88449900 BDP260 LED35-4S/740 2482 Im 12 Rozsyt symetryczny
PSU 1 DS50 CLO 62P 50
49024900 BDP260 LED39-45/830 2546 Im - Sredni rozsyt 50

DM50 CLO DDF3 62P
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Skorelowana

Order
Code
86501600

86502300

86503000

86504700

86505400

86506100

86507800

87861000

88181800

21432300

Order Code

49028700

49455100

Skorelowana

Kat rozsytu Barwa temperatura Wskaznik
Full Product  Swiatta oprawy Zzrodta barwowa oddawania
Name oswietleniowej  Swiatta (Nom) barw (CRI)
BDP260 7° - 52°x150° 740 4000 K 70
LED50-4S/74 neutralna
O Il DW10 62P biel
BDP260 152° x 155° 830 barwa 3000 K 80
LED74-4S/83 ciepto-
0 11 DS50 62P biata
BDP260 152° x 155° 740 4000 K 70
LED74-4S/74 neutralna
0 11 DS50 62P biel
BDP260 77° - 11° x 156° 830 barwa 3000 K 80
LED74-4S/83 ciepto-
0 11 DM10 62P biata
BDP260 77° - 11° x 156° 740 4000 K 70
LED74-4S/74 neutralna
0 11 DM10 62P biel
BDP260 7° - 52°x150° 830 barwa 3000 K 80
LED74-4S/83 ciepto-
O Il DW10 62P biata
BDP260 7° - 52°x150° 740 4000 K 70
LED74-4S/74 neutralna
O Il DW10 62P biel
BDP260 152° x 155° 830 barwa 3000 K 80
LED35-45/83 ciepto-
0 PSU II DS50 biata
CLO 62P
BDP260 152° x 155° 830 barwa 3000 K 80
LED59-45/83 ciepto-
0 PSU Il DS50 biata
62P
BDP260 152° x 155° 740 4000 K 70
LED69-4S/74 neutralna
O PSDD Il biel
DS50 DGR
DF2
Liczba

Strumien zrodet Typ optyki
Full Product Name Swietlny Swiatta zewnetrznej
BDP260 LED14-4S/740 1078 Im - Szeroki rozsyt 10
DW10 CLO SRTB 76P
BDP260 LED35-45/830 23801Im - Szeroki rozsyt 50

DW50 62P

Dane wkrotce ulegng zmianie
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Order Code
49456800

86490300

86492700

86494100

86496500

86497200

86498900

86499600

86500900

86501600

Strumien
Full Product Name Swietlny
BDP260 LED79-4S/740 5760 Im
DM30 62P
BDP260 LED39-45/830 1l 2769 Im
DS50 62P
BDP260 LED39-45/830 1l 2769 Im
DM10 62P
BDP260 LED39-45/830 1 2925lm
DW10 62P
BDP260 LED50-45/830 11 3500 Im
DS50 62P
BDP260 LED50-4S/740 Il 3550 Im
DS50 62P
BDP260 LED50-45/830 11 3500 Im
DM10 62P
BDP260 LED50-4S/740 Il 3550 Im
DM10 62P
BDP260 LED50-4S/830 11 3700 Im
DW10 62P
BDP260 LED50-4S/740 1l 3750 lm

DW10 62P

Eksploatacja i potaczenie elektryczne

Order Code
88449900
49024900
49028700
49455100
49456800
86490300
86492700
86494100
86496500
86497200
86498900
86499600

Full Product Name

Liczba

zrodet

Swiatta

BDP260 LED35-4S/740 PSU Il DS50 CLO 62P

BDP260 LED39-45/830 DM50 CLO DDF3 62P

BDP260 LED14-45/740 DW10 CLO SRTB 76P

BDP260 LED35-4S/830 DW50 62P

BDP260 LED79-45/740 DM30 62P

BDP260 LED39-45/830 Il DS50 62P
BDP260 LED39-45/830 || DM10 62P
BDP260 LED39-45/830 || DW10 62P
BDP260 LED50-4S/830 Il DS50 62P
BDP260 LED50-4S/740 Il DS50 62P
BDP260 LED50-4S/830 Il DM10 62P
BDP260 LED50-4S/740 Il DM10 62P

Uktady sterowania i Sciemnianie

Order Code
88449900
49024900
49028700
49455100
49456800
86490300
86492700
86494100

Full Product Name

BDP260 LED35-4S/740 PSU Il DS50 CLO 62P

BDP260 LED39-4S/830 DM50 CLO DDF3 62P

BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P

BDP260 LED35-45/830 DW50 62P
BDP260 LED79-4S5/740 DM30 62P
BDP260 LED39-4S/830 Il DS50 62P
BDP260 LED39-4S/830 Il DM10 62P
BDP260 LED39-4S/830 Il DW10 62P
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Typ optyki

zewnetrznej

Sredni rozsyt 30

Rozsyt symetryczny
50

Sredni rozsyt 10

Szeroki rozsyt 10

Rozsyt symetryczny
50
Rozsyt symetryczny
50

Sredni rozsyt 10

Sredni rozsyt 10

Szeroki rozsyt 10

Szeroki rozsyt 10

Zuzycie energii
215W
30 W
93 W
275W
46 W
31w
31w
31w
40,5 W
31w
40,5 W
31w

Z mozliwoscig

przyciemniania

Tak
Tak
Tak

Order Code
86502300

86503000

86504700

86505400

86506100

86507800

87861000

88181800

21432300

Order Code
86500900
86501600
86502300
86503000
86504700
86505400
86506100
86507800
87861000
88181800
21432300

Order Code
86496500
86497200
86498900
86499600
86500900
86501600
86502300
86503000

Strumien
Full Product Name Swietlny
BDP260 LED74-45/830 11 5106 lm
DS50 62P
BDP260 LED74-4S5/740 11 5254 Im
DS50 62P
BDP260 LED74-45/830 11 5106 Im
DM10 62P
BDP260 LED74-4S5/740 11 5254 Im
DM10 62P
BDP260 LED74-45/830 11 5402 lm
DW10 62P
BDP260 LED74-4S5/740 11 5550 Im
DW10 62P
BDP260 LED35-45/830 2448 Im
PSU Il DS50 CLO 62P
BDP260 LED59-45/830 4260 Im
PSU Il DS50 62P
BDP260 LED69-4S/740 4970 Im

PSDD Il DS50 DGR DF2

Full Product Name

BDP260 LED50-4S/830 || DW10 62P
BDP260 LED50-45/740 || DW10 62P
BDP260 LED74-4S/830 Il DS50 62P
BDP260 LED74-4S/740 Il DS50 62P
BDP260 LED74-4S/830 || DM10 62P
BDP260 LED74-4S/740 Il DM10 62P
BDP260 LED74-4S/830 || DW10 62P
BDP260 LED74-4S/740 Il DW10 62P

BDP260 LED35-4S/830 PSU Il DS50 CLO 62P
BDP260 LED59-45/830 PSU Il DS50 62P

Liczba

zrodet

Swiatta

20

40

40

BDP260 LED69-45/740 PSDD Il DS50 DGR DF2

Full Product Name

BDP260 LED50-4S/830 Il DS50 62P
BDP260 LED50-4S/740 Il DS50 62P
BDP260 LED50-4S/830 Il DM10 62P
BDP260 LED50-4S/740 Il DM10 62P
BDP260 LED50-4S/830 Il DW10 62P
BDP260 LED50-4S/740 Il DW10 62P
BDP260 LED74-4S/830 Il DS50 62P
BDP260 LED74-4S/740 Il DS50 62P

Typ optyki
zewnetrznej

Rozsyt symetryczny
50

Rozsyt symetryczny
50

Sredni rozsyt 10

Sredni rozsyt 10

Szeroki rozsyt 10

Szeroki rozsyt 10

Rozsyt symetryczny
50
Rozsyt symetryczny
50
Rozsyt symetryczny

50

Zuzycie energii
40,5 W
31w
56 W
43 W
56 W
43 W
56 W
43 W
265W
44 W
40,5 W

Z mozliwoscig

przyciemniania

Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
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TownTune Central Post-Top

Z mozliwoscia

Order Code Full Product Name przyciemniania Order Code Full Product Name

86504700 BDP260 LED74-45/830 Il DM10 62P Nie 87861000 BDP260 LED35-4S/830 PSU Il DS50 CLO 62P
86505400 BDP260 LED74-45/740 Il DM10 62P Nie 88181800  BDP260 LED59-45/830 PSU Il DS50 62P
86506100 BDP260 LED74-45/830 || DW10 62P Nie 21432300  BDP260 LED69-4S/740 PSDD Il DS50 DGR DF2
86507800 BDP260 LED74-45/740 Il DW10 62P Nie

Wydajnos¢ wraz z uptywem czasu (zgodna z normami IEC)

Z mozliwoscia
przyciemniania
Tak

Nie

Tak

Wskaznik awaryjnosci
zasilacza przy 5000 h
05 %
05 %
05 %
05 %
05 %
05 %
05 %
05 %
05 %
05 %

Wskaznik awaryjnosci
Order Code Full Product Name zasilacza przy 5000 h Order Code Full Product Name
88449900 BDP260 LED35-4S/740 PSU Il DS50 CLO62P 0,5 % 86500900 BDP260 LED50-4S/830 Il DW10 62P
49024900 BDP260 LED39-45/830 DM50 CLO DDF362P 0,5 % 86501600 BDP260 LED50-4S/740 Il DW10 62P
49028700 BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P 05% 86502300 BDP260 LED74-4S/830 Il DS50 62P
49455100 BDP260 LED35-45/830 DW50 62P 05 % 86503000 BDP260 LED74-45/740 Il DS50 62P
49456800 BDP260 LED79-4S/740 DM30 62P 05% 86504700 BDP260 LED74-4S/830 Il DM10 62P
86490300 BDP260 LED39-45/830 Il DS50 62P 05 % 86505400 BDP260 LED74-45/740 Il DM10 62P
86492700 BDP260 LED39-4S/830 I DM10 62P 05% 86506100 BDP260 LED74-4S/830 Il DW10 62P
86494100 BDP260 LED39-4S/830 Il DW10 62P 05% 86507800 BDP260 LED74-4S/740 Il DW10 62P
86496500 BDP260 LED50-4S/830 Il DS50 62P 0,5 % 87861000 BDP260 LED35-4S/830 PSU Il DS50 CLO 62P
86497200 BDP260 LED50-4S/740 Il DS50 62P 0,5 % 88181800  BDP260 LED59-45/830 PSU Il DS50 62P
86498900 BDP260 LED50-4S/830 Il DM10 62P 05% 21432300 BDP260 LED69-4S/740 PSDD Il DS50 DGR DF2 -
86499600 BDP260 LED50-4S/740 Il DM10 62P 0,5%
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